REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, (&
bashké&shortit/es dhe t&¢ femijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, dat&¢ 10.04.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ', me ndryshimet e pasqyruara né& ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006,
ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat& 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

| 15.02.2013

Ng bazé t& nenit 9/1, @& ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart t& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti P&rgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojng& né& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
gshié e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT




=

KURSIME NGA PAGAT FAMILIARE 1.700.000 LEKE
NJEMILION E SHTATEQIND
MILJE
DOKUMENTE
SHTUAR LIKUIDITE PER SHKAK TE | 12.000 EURO BANKARE
PAGESES SE KESTIT TE TRETE , PER | pYMBEDHJETE MIJE TEDEPOZITI
LLOGARI TE KONTRATES NOTERIALE MIx TE

DT.12.08.2011, VLERES NE

PER PREMTIM SHITJE. LIKUIDUAR KJO
SHUME NE LLOGARINE PERSONALE NE 3 FLETE

E DT.01.03.2012. NE TE
NEJTEN LLOGARI DHE NE TE NJETEN
DATE ESHTE ARKETUAR DHE SHUMA E
MEPARSHME E PERFTUAR PREJ SE
NJEJTES KONTRATE, E DEKLARUAR NE
DEKLARATEN PER VITIN E SHKUAR.

PAKESUAR PASURIA E LUAJTSHME PER | 11.200 EURO DOKUMENTI

SHKAK TE PAGIMIT TE NJE SHUME ME | NJEMBEDHIETE MIJE E BANKAR T |
QELLIM KALIMIN E PRONESISE SE | DYQIND DEPOZITIMI |
APARTAMENTIT DHE DY GARAZHEVE, 1 TE VILURS B
NE VAZHDIM TE KONTRATES SE %
SIPERMARRJES SE VITIT 2009, .
NENSHKRUAR ME SHOQERINE 1 FLETE =

PAGESE E KRYER NE DT 17.07.2012 NE
FAVOR TE SHOQERISE  iaviv oian
NEPERMJET VEPRIMIT BANKAR NE

REALIZUAR KONTRATA E SHITBLERJES | 161.200 EURO KONTRATAE |
KOL DT.17. | NJEQIND E SHITBLERJE |
11.2012 PER KALIMIN E PRONESISE MBI | GJASHTEDHJETE E .
APARTAMENTIN DHE DY GARAXHEVE, | NJEMIJE E DYQIND
ME SHOQERINE NE DT.17.11.2012
VIJIM TE KONTRATES SE SIPERMARRJES ATLETE
SE LIDHUR PO ME KETE SHOQERI ME
NE DT.
18.09.2009. LIKUIDUAR VLERA PREJ 150.000 -
EURO NEPERMJET KREDISE BANKARE., |
KONTRATA E
SHITBLERJE
PO NE KONTRATEN E PERSHKRUAR NE | c2 300 RO
KOLONEN E MESIPERME ESHTE KRYER | procneiere & PESE MIJE E
EDHE BLERJA E NJE APARTAMENTI | rproiND DT 17.11.2012
NGJITUR ME ATE TE PERSHKRUAR PO DEKLARATA
ATY, ME SIPERFAQE 68 M2, KJO PASURI ALOTLDYAL T
DO TE QENDROJE E BLLOKUAR NE
ZYREN E REGJISTRIMIT TE PASURIVE TE
PALUJTSHME PER NJE PERIUDHE DT.17.11.2012.
TREVIECARE, DERI NE LIKUJDIMIN E E 2 FLETE.
VLERES QE PERFAQESON CMIMIN E
SHITJES SE TIJ.
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;

¢} vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, né

leké ose né valuté té huaj;

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| PAGA, VITI 2012 + DYETA + SHPERBLIME NGA PUNA SI
PROKURORE E PERGJITHSHME

2.071.267 LEKE
DYMILION E
SHTATEDHJETE E
NJEMIJE E DYQIND E
GJASHTEDHJETE E
SHTATE

STUDIMEVE STRATEGJIKE PRANE DREJTORISE SE
| PERGJITHSHME TE POLICISE SE SHTETIT

.

| PAGESA NGA SHKOLLA E MAGJISTRATURES SI 72.000 LEKE
| | ANETARE BORDI DHE UDHEHEQESE TEME SHTATEDHJETE E DY
' MIJE
SHPERBLIMI I MARRE MBAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI | 566.223 LEKE
| KUSHTETUES NE ZBATIM TE LIGJIT. PESEQIND E
GJASHTEDHJETE E
GJASHTE MLIE E
DYQIND E NJEZET E TRE
PAGA, VITI 2010 +SHPERBLIME TE BASHKESHORTIT NGA | 1.032.122 LEKE
| PUNA SI DREJTOR I DREJTORISE SE STANDARTEVE NJEMILION E
| PROFESIONALE DHE SPECIALIST NE DREJTORINE E TRIDHJETE E DYMIJE E

NJEQIND E NJEZET E DY
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 18 tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
mé&parsh&m deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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mi i detyrimeve

deri né daten e fargimit
nga :funksaom {me shifra

K,‘t;: mbetur pa shl
deri né datene

largimit nga
funksioni (me shifra

J ustifikues
(Nr. Fletéve)

“ dhe me fjal€)

KREDI E MARRE NE BANKEN R USD 12.525 USD
PER SHUMEN PREJ 25.000 USD, ME TREMIJE E NJEQIND E | DYMBEDHJETE
AFAT SHLYERJE 15 VJET, FILLON NE GJASHTEDHJETE E DY | MIJE E PESEQIND E
VITIN 2003 DHE MBARON NE VITIN NJEZET E PESE
2018
KREDI E MARRE NE BANKEN 6.000 EURO 131.500 EURO

ER SHUMEN PREJ 150.000 GJASHTE MIJE NJEQIND E

i EURO, ME AFAT SHLYERJE 25 VJET,
FILLON NE VITIN 2009 DHE

| PERFUNDON NE VITIN 2034

.

TRIDHJETE E
SHTATE MLJE E
PESEQIND

Nése ky format éshté { pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né fotokopje 1é tij.
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